

# ÅRSREDOVISNING

för

## VLVT Productions AB

Org.nr. 559411-0636

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Alexandra Tortosa, Styrelseledamot  
2025-07-22

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver producerande verksamhet, konsultverksamhet, förlagsverksamhet, artistverksamhet, konsert och bokningsverksamhet, managementverksamhet, kompositörsverksamhet, textverksamhet, speakerverksamhet, arrangörsverksamhet, och handelsrörelse inom marknadsföring, pr, reklam, konst, bok, film, video, radio, tv, musik, nöjes- och teaterbranschen samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Göteborgs kommun.

**Flerårsöversikt**

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	17 080	91 735
Resultat efter finansiella poster	-4 648	16 103
Soliditet (%)	71,58	34,62

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat mot föregående år då bolaget haft färre uppdrag.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	12 696	37 696
Balanseras i ny räkning		12 696	-12 696	0
Årets resultat			-4 648	-4 648
Belopp vid årets utgång	25 000	12 696	-4 648	33 048

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	12 696
Årets resultat	-4 648
	<u>8 048</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	8 048
	<u>8 048</u>

VLVT Productions AB

Org.nr. 559411-0636

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# VLVT Productions AB

Org.nr. 559411-0636

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2022-12-09 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	17 080	91 735
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>17 080</b>	<b>91 735</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	0	-15 561
Övriga externa kostnader	-21 694	-60 071
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-21 694</b>	<b>-75 632</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-4 614</b>	<b>16 103</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-34	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-34</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-4 648</b>	<b>16 103</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-4 648</b>	<b>16 103</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-3 407
<b>Årets resultat</b>	<b>-4 648</b>	<b>12 696</b>

# VLVT Productions AB

Org.nr. 559411-0636

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	2 500	0
Övriga fordringar	4	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	2 988
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>2 504</b>	<b>2 988</b>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	43 661	105 875
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>43 661</b>	<b>105 875</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>46 165</b>	<b>108 863</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>46 165</b>	<b>108 863</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	12 696	0
Årets resultat	-4 648	12 696
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>8 048</b>	<b>12 696</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>33 048</b>	<b>37 696</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	3 735
Skatteskulder	3 407	3 407
Övriga skulder	185	52 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 525	11 425
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>13 117</b>	<b>71 167</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>46 165</b>	<b>108 863</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

*Alexandra Tortosa*

Alexandra Tortosa

2025-06-30